[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014 г.                                                                                       № 254
Об отмене постановлений администрации

Новоладожского городского поселения
                         На основании Земельного кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы МО город Новая Ладога «О предоставлении земельного участка в аренду Кольцову Александру Ивановичу для индивидуального жилищного строительства в г.Новая Ладога» от 03 сентября 2003 года № 124-зем с даты выхода настоящего постановления.

2. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения «О предоставлении в аренду земельных участков г.Новая Ладога» от 15 ноября 2006 года № 132-зем с даты выхода настоящего постановления.

3. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Глава администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова